

使用日：9月21日

品名 月見ゼリー

規格：30g/個

原材料名	アレルギー
(みかんゼリー)	
うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
デキストリン	-
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
酸味料	-
クエン酸鉄Na	-
香料	-
(モチーフ)	
水あめ	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう果汁(濃縮還元)(国産)	-
砂糖	-
粉末油脂	-
寒天	-
水	-
乳化剤	-
ゲル化剤(キサントガム)	-
香料	-

